PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

ala ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO CNN N2 41.522.178/0001-80 ,w32

agtt4 GRANDE D090°)

PORTARIA N° 68, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a servidora Sr". EVA BARBOSA DE SOUSA,

portadora do RG 1.193.918 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n°451.073.273-

20, para exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DO ENSINO

FUNDAMENTAL DOS ANOS INICIAIS DA ESCOLA MUNICIPAL

PROFESSORA ELZA BORGES, da Secretaria Municipal de Educação de

Baixa Grande do Ribeiro — Estado do Piauí, com carga horária de 40 (quarenta)

horas semanais.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE 4I J-S-OUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 ELIAIL: profeituradobaixogrondo@bol.corra_br

140
4)Nt•CVS4 .

ã l'ry`
Moot avI

/segar - .9

Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025 • Edição V-CCXXXIX
V

id:13B5BF3720F7F78B

PREFEITURA EARROCIPAL DE RO. ORDRIDE DO DIRED.0-1.1

E P.OERRÇO. PRAÇA CEPO UM.° EZZOIALL. 1512 ORRIIDO. RAMA ORADOR DO
RIREI.] CNP] R1.5],17E/0001,10

poirrARIA N" 68, DE 10 DE :JANEIRO DE. 2025.í

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes silo

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. r. NOMEAR a act-tddora EVA BARBOSA DE SOUSA,

portadora do RO 1.193.918 SSP-P1, Inscrita no CPF (MF) sob °ir' 451.013.273-

20. para exerser o cargo em comissito de COORDENADORA DO ENSINO

FUNDAMENTAL DOS ANOS INICIAIS DA ESCOLA MUNICIPAL

PROFESSORA ELZA BORGES, da Secretaria Municipal de Edtacaçao de

Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piaild. com carga horária de 40 (quarenta)

horas semanais.

Art. r. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

202s.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 202$.

Publique-se, registro-se e cumpra-se.

JOSE SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:01AB381A60F5F71E

MUNIOML DE ~MIAMO, MISEIN0411

ILIODWRIKX): ~AÇA amuemo, alga" 2221 -coasse. ~Xá% muco/ oo
anaters ame ir ataaallaNati-~

PORTARIA N" 69. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes afio

conferidas pela Lei Orginica do Município.

RESOLVE:

Ari. NOMEAR a Se'. EDNA MOTA DA SIVA MENDONÇA,

portadora do RI; 052.927.032.014-7 SSP-MA, Inscrita no CPF (MF) sob o tf
840.874.393-72, para exercer o cargo em ao/nimbo de COORDENADORA DA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ELZA BORGES NO
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA), da
Secretaria Municipal de F.ducaMto de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do
Piauí, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. r. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicaçáo, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de
2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

I d :O lAB38 1A6OF 5F600

MIM!~ MUNI" Dt BAIXA ~MOS DO 411~0."

IDIDZINIWCk FRACA CHNDUIPM0 WINallel, sem- CENTIOD eA.DA ORANDE DO
~MO COM *O 4111.11.12.1/1~101-90

PORTARIA N" 70. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes silo

conferidas pela Lei Orgánica do Município.

RESOLVE:

Art. '. NOMEAR a Sr. TATIANA AMARANTE DA SILVA,

portadora do RO n• 4.152.191 SSP-PI, inscrita no CPF (ME) sob o n°

009.858.551-77, para exercer o cargo em cornaste de COORDENADORA DO

MATERNAL I E II DO CMEI (CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INFANTIL) PROF.'. OUSA DE ~MAMA, da Semetaria Municipal de

Educação de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí, com carga honiria de

90 (quarenta) horas 3amalleds.

Art. 2. - Revogarias as disposições em contrário. a presente portaria entra

em vigor na data dc sua publicaçto. ris/mugindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUI4LISA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:0471C3081C09F755

IMMUTUR• NIUNIOIM DE 15w ~Dl 00 IDDID*04.1

INDINECCk Pg~0/10~10 MUI". 1122 -CENt1XX IMAIXA BRANDE DO
IMMO ÇSDOAD 4.1.1~47,10001~

~TARJA N" 71. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes sio

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1*. NOMEAR a Sr". MIRLA DA SILVA ABREU, Portadora do

RO n* 3.052.361 SSP-PI. inscrita no CPF (ME) sob o n' 067.880213-09, para

exercer o cargo em cominai° de COORDENADORA DA PRÉ-ESCOLA DO

CMIEI (CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL.) MÃE

VICENCIA, da Sm:rolaria Municipal de Um:aça> de Baixa Grande do Ribeiro

- Estado do Piauí, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. r. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicaçáo, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 202$.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSEttTR SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais